
ً
يوميا

Daily

C01مناوبة 

Duty C01

Azaiba Bus Station محطة حافلات العذيبة 8:00

Al Azaiba - Pedestrian Bridge جسر المشاة- العذيبة  8:02

Muscat INT'L Airport مطار مسقط الدولي 8:15

Muscat Int'l Airport (Old Terminal)  المبنى القديم - مطار مسقط الدولي 8:25

Burj Al Sahwa Bus Station محطة حافلات برج الصحوة 8:30

Burj Al Sahwa Bus Station محطة حافلات برج الصحوة 8:45

Jufneen ى  الجفني  8:55

Saih Al Ahmar - Fanja Club نادي فنجاء- سيح الأحمر  9:01

Fanja - Oman Oil Stn. محطة نفط عمان- فنجاء  9:04

Fanja - Qaeed قعيد- فنجاء  9:06

BidBid بدبد 9:09

BidBid- Thumaid ثميد- بدبد  9:11

Samail - Luzuq Towards Al Mudhaibi ي- سمائل  لزغ بإتجاه المضين  9:19

Al Dasar Towards Ibra الدسر بإتجاه إبراء 9:26

Al Jarda - Oman Oil Stn. محطة نفط عمان- الجرداء  9:46

Al Mudhaibi Bridge Towards Samad ي  بإتجاه سمد الشأن- جسر المضين  9:55

Al Yahmadi اليحمدي 10:15

Ibra - Opposite Roads Dept. مقابل دائرة الطرق- إبراء  10:17

Al Thabiti - Medical Fitness Examination Center ي 
مركز فحص اللياقة الطبية- الثابن  10:19

Ibra - Ibra Municipality بلدية إبراء-  إبراء  10:21

Ibra - Shell Fuel Stn. محطة شل- إبراء  10:23

Ibra Souq سوق إبراء 10:25

Ibra Souq سوق إبراء 10:40

Ibra - Ibra Hospital مستشفى إبراء-  إبراء  10:50

Al Duraiz - Shell Fuel Stn.  محطة شل- الدريز 11:20

Al Wasil Towards Sur الواصل بإتجاه صور 11:32

Mintarib Souq يب سوق المنت  11:42

Bidiyah - Shell Fuel Stn. محطة شل- بدية  11:54

Al Kamil - Opposite Eid Prayer Area مقابل مصلى العيد- الكامل  12:25

Tahwa Towards Sur طهوة بإتجاه صور 12:43

Sur Hospital Turnoff لفة مستشفى صور 13:03

Sur Sport Complex ي
مجمع صور الرياضى 13:05

Bilad Sur R/A دوار بلاد صور 13:08

Bilad Sur بلاد صور 13:09

Sur - City Center ي سنت - صور 
سين  13:11

Sur Souq سوق صور 13:15
 C02مناوبة 

Duty C02

Sur Souq سوق صور 14:30

Sur - Governor Office مكتب المحافظ- صور  14:37

Sur Ind'l Area - Traffic Light اشارات المرور- منطقة صناعية صور  14:38

Sur - Opposite Toyota Dealer مقابل وكالة تويوتا- صور  14:39

Opposite Sur Sport Complex ي
مقابل مجمع صور الرياضى 14:44

Opposite Sur Hospital Turnoff مقابل لفة مستشفى صور 14:46

Tahwa Towards Bidiyah طهوة بإتجاه بدية 15:06

Al Kamil - Eid Prayer Area مصلى العيد- الكامل  15:26

Mintarib Souq يب سوق المنت  16:21

Bidiyah بدية 16:41

Al Wasil Towards Muscat الواصل بإتجاه مسقط 16:49

Al Duraiz - After Oman Oil Stn. بعد محطة نفط عمان- الدريز  16:59

Ibra - Opposite Ibra Hospital مقابل  مستشفى إبراء-  إبراء  17:08

Ibra Souq سوق إبراء 17:15

Ibra Souq سوق إبراء 17:30

Ibra - Opposite Shell Fuel Stn. مقابل محطة شل- إبراء  17:31

Ibra - Opposite Ibra Municipality مقابل بلدية إبراء-  إبراء  17:33

Al Thabiti ي
الثابن  17:36

Ibra - Roads Dept. دائرة الطرق- إبراء  17:38

Al Yahmadi - Al Maha Fuel Stn. محطة وقود المها- اليحمدي  17:41

Al Mudhaibi Bridge Towards Muscat ي بإتجاه مسقط جسر المضين  18:01

Al Jarda - Shell Fuel Stn. محطة شل- الجرداء  18:09

Al Dasar Towards Muscat الدسر بإتجاه مسقط 18:29

Samail - Luzuq Towards Muscat لزغ بإتجاه مسقط- سمائل  18:34

Bidbid - Shell Fuel Stn. محطة شل- بدبد  18:41

Fanja - Shell Fuel Stn. محطة وقود شل- فنجاء  18:46

Saih Al Ahamar سيح الأحمر 18:47

Jufneen - Shell Fuel Stn. ى  محطة شل- الجفني  18:59

Burj Al Sahwa Bus Station محطة حافلات برج الصحوة 19:14

Telecommunications Regulatory Authority هيئة تنظيم الاتصالات 19:28

Muscat INT'L Airport مطار مسقط الدولي 19:38

Oman LNG Bus Stop كة العمانية للغاز المسال  موقف حافلات السرر 19:46
Azaiba Bus Station محطة حافلات العذيبة 19:51

Sur - Muscat

55مسار 

Route 55
صور- مسقط 

Muscat - Sur

مسقط- صور 

www.Mwasalat.om Updated on: 6/1/2025


